ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
№    131                                                                                                     г.Усть-Кут

«29» января 2013 г.

О внесении изменений в решение Думы  Усть-Кутского

муниципального образования

от 29 августа 2012 г. № 108

Учитывая обращение Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская Центральная районная больница» от 02.11.2012 г. о прекращении права оперативного управления на объекты электроснабжения, распоряжение комитета по управлению  муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования от 28.12.2012 г. № 400/01-10 «Об изъятии имущества из оперативного управления МБУЗ УКЦРБ», руководствуясь ст. ст. 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст. 15, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
 ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
          1. Внести изменения в Приложение № 2 к решению Думы Усть-Кутского муниципального образования от 29 августа 2012 г. № 108 «О передаче имущества из муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования в государственную собственность Иркутской области», исключив из Раздела 2 – Объекты недвижимого имущества -  пункты 27, 28, 29.
2. Настоящее решение опубликовать в районной общественно-политической газете «Ленские вести».
                                                                            И.о. мэра  Усть-Кутского

                                                                            муниципального образования

                                                           М.И. Сухов